СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от  28 мая 2020  года                   			          №  8/28

 Об исполнении бюджета Верхнесолоновского
сельского поселения Суровикинского муниципального
 района Волгоградской области за  1 квартал 2020 года

       В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Верхнесолоновском сельском поселении Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденным решением Совета депутатов Верхнесолоновского сельского поселения от 05.04.2018  № 34/107 (в редакции от 06.02.2020 № 5/19), Уставом Верхнесолоновского сельского поселения, рассмотрев итоги исполнения Бюджета Верхнесолоновского сельского поселения за 1 квартал 2020 года, Совет депутатов Верхнесолоновского сельского поселения решил:

      отчет об исполнении Бюджета Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области за  1 квартал 2020 года, принять к сведению.

[bookmark: Par404]Глава Верхнесолоновского
сельского поселения                                                              В.В.Иванцов